Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP nº 148/2011                                        São Luís, 31 de março de 2011.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento no inciso III do art. 58 e art. 67 da Lei nº 8.666/93,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício-Circular CNJ nº 170/GP,

de 22/3/2011, que estabelece os procedimentos para o recebimento de doações de
bens de informática para este Tribunal,

R E S O L V E

1 - Designar o servidor CLÁUDIO HENRIQUE CARNEIRO

SAMPAIO, Analista Judiciário, lotado na Diretoria de Informática deste Tribunal,
Matrícula nº 308161625, como Fiscal das doações firmadas entre o Conselho Nacional
de Justiça e o Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO